

ING. BIANCA DENISSE HINOJOSA BAÑUELOS
 C. TLAXCALA NO. 12 INT 01, COL. CENTRO C.P. 99050, FRESNILLO, ZAC.
H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE FRESNILLO, ZAC.
 DIRECCION DE DESARROLLO ECONOMICO

OBRA: CONSTRUCCION OBRA EXTERNA EN IGLESIA SAN JOSE EN LA COMUNIDAD DE LA LAGUNA SECA
 UBICACION: COM. LAGUNA SECA, FRESNILLO, ZAC.


CONTRATO: MF DE AD FORTAMUNDF/01/16

IMPORTE CONTRATADO: \$ 293,526.78

FINIQUITO DE OBRA

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	P.U.	CONTRATADO		ESTIMACIONES			EJECUTADO		POR EJECUTAR		
				CANTIDAD	TOTAL	UNO	DOS	TRES	CANTIDAD	MONTO	CANTIDAD	MONTO	
MFOC-020139	CORTE DE TERRENO NATURAL TIPO II, EN ZONA B, CON ESPESOR QUE DETERMINE LA RESIDENCIA DE OBRA, CON MEDIOS MECANICOS, CONSIDERANDO AFINE DE LA SUPERFICIE Y DEJANDO PENDIENTES DE ACUERDO AL PROYECTO: INCLUYE: EQUIPO, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	M3	\$ 53.08	63.91	\$3,392.34	63.91	0.00	0.00	63.91	\$3,392.34	0.00	\$0.00	
MFOC-020138	EXCAVACION EN CEPAS CON RETROEXCAVADORA, INCLUYE AFINE DE TALUDES, MATERIAL SECO, TIPO "B", PROFUNDIDAD DE 0.00 A 2.00 M.	M3	\$ 84.04	28.73	\$2,414.47	28.73	0.00	0.00	28.73	\$2,414.47	0.00	\$0.00	
MFOC-010217	ACARREO DE ESCOMBRO PRODUCTO DE DEMOLICIONES Y/O EXCAVACIONES EN CAMION DE VOLTEO FUERA DE OBRA A UNA DISTANCIA DE 10 KM. INCLUYE: CARGA A MANO, EQUIPO Y HERRAMIENTA	M3	\$ 84.25	120.44	\$10,147.07	120.44	0.00	0.00	120.44	\$10,147.07	0.00	\$0.00	
MFOC-020201	PLANTILLA DE CONCRETO HECHO EN OBRA RESISTENCIA NORMAL AGREGADO MAXIMO 3/4", F'c=100 KG/CM2 DE 5 CM. DE ESPESOR, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, ACARREOS DE MATERIALES A 20.00 MTS. DE DISTANCIA HORIZONTAL.	M2	\$ 110.44	44.20	\$4,881.45	44.20	0.00	0.00	44.20	\$4,881.45	0.00	\$0.00	
MFOC-050701	MURO DE MAMPOSTERIA A BASE DE PIEDRA BRASA, HASTA 3.60 MTS. DE ALTURA Y ESPESOR MENOR DE 0.60 MTS., ASENTADA CON MORTERO CEMENTO: ARENA 1:5, ACABADO COMUN, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, ANDAMIOS, DESPERDICIOS, ACARREOS DE MATERIALES A 20.00 MTS. DE LONGITUD HORIZONTAL.	M3	\$ 1,322.53	41.58	\$54,990.80	41.58	0.00	0.00	41.58	\$54,990.80	0.00	\$0.00	
MFOC-020728	SUMINISTRO, RELLENO Y COMPACTACION AL 95% DE SU P.V.S.M., CON MATERIAL DE BANCO PUESTO EN OBRA PARA DAR NIVEL EN AREA DE BANQUETA, INCLUYE: ACARREOS DENTRO Y FUERA DE OBRA, CARGA Y EXTRACCION.	M3	\$ 294.81	376.31	\$110,939.95	376.31	0.00	0.00	376.31	\$110,939.95	0.00	\$0.00	
MFOC-090103	PLANILLA DE MORTERO CEMENTO-CALHIDRA-PERLITA 1:2:12 EN AZOTEA PARA DAR PENDIENTE, TERMINADO CON PLANA DE MADERA DE 10.00 CM DE ESPESOR PROMEDIO, ACABADO CON MORTERO CEMENTO-ARENA 1:5, 3.00 CM ESPESOR PROMEDIO, INCLUYE: ELEVACION, ACARREOS DE MATERIALES A 20.00 MTS. DE LONGITUD HORIZONTAL, MATERIALES, DESPERDICIOS, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	M2	\$ 208.44	292.60	\$60,989.54	292.60	0.00	0.00	292.60	\$60,989.54	0.00	\$0.00	
MFOC-090302	CHAFLAN A BASE DE PEDACERA DE TABIQUE Y MORTERO CEMENTO ARENA PROPORCION 1:4 EN CATETOS DE 15 X 15 CMS. TERMINADO A VUELTA DE PLANA INCLUYE: ELEVACION, MATERIALES, DESPERDICIOS, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	ML	\$ 54.13	97.63	\$5,284.71	97.63	0.00	0.00	97.63	\$5,284.71	0.00	\$0.00	
				SUBTOTAL		\$253,040.33				SUBTOTAL		\$253,040.33	\$0.00
				IVA		\$40,486.45				IVA		\$40,486.45	\$0.00
				TOTAL		\$293,526.78				TOTAL		\$293,526.78	\$0.00


 SUPERINTENDENTE
 ING. BIANCA DENISSE HINOJOSA BAÑUELOS


 RESIDENTE
 ARQ. EDGAR DANIEL SOTO MURILLO


 DIRECTOR DE DESARROLLO ECONOMICO
 LIC. JUAN LUIS RIVERA RUIZ ESPARZA